
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2015
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 29 kwietnia 2015r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr 111/12/2015 Rady Gminy Trzebiechów z dnia
16 stycznia 2015r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na2015r. po zmianach wynosi 12.295.986,83 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 9.420.067,83

b) dochody majątkowe w kwocie - 2.875.919,00

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2015r. po zmianach wynosi 13.045.589,93 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 9.390.170,93

b) wydatki majątkowe w kwocie - 3.655.419,00

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Izabella Stazk



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.16.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 kwietnia
2015r. PLAN DOCHODÓW

Dział

010

852

Rozdział

01095

85213

85215

85216

Paragraf

2010

2010

2010

2030

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Przed zmianą

974 919,00

4 000,00

0,00

1 535731,60

15600,00

4 600,00

623,60

623,60

96 000,00

96 000,00

Razem: 12140698,60

Zmiana

144 199,27

144199,27

144199,27

11 088,96

2100,00

2100,00

288,96

288,96

8 700,00

8 700,00

Po zmianie

1 119118,27

148199,27

144199,27

1 546 820,56

17700,00

6 700,00

912,56

912,56

104700,00

104700,00

155288,23 12295986,83

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.16.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 kwietnia
2015r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

750

851

852

Rozdział

01010

01030

01095

75011

85154

85213

85215

Paragraf

4430

2850

4010

4110

4120

4210

4300

4430

4300

4430

4210

4700

4130

3110

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Różne opłaty i składki

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Przed zmianą

1 682919,00

1 670919,00

0,00

9 200,00

9 200,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

300,00

2 500,00

0,00

1672118,10

47 700,00

2 200,00

0,00

35 000,00

31 000,00

7 000,00

0,00

2063931,60

15600,00

15600,00

50 623,60

50615,85

Zmiana

144 199,27

600,00

600,00

- 600,00

- 600,00

144199,27

1 700,00

290,70

41,65

395,09

400,00

141 371,83

0,00

0,00

-10,00

10,00

0,00

0,00

- 400,00

400,00

11 088,96

2 100,00

2100,00

288,96

288,96

Po zmianie

1 827118,27

1 671 519,00

600,00

8 600,00

8 600,00

146999,27

1 700,00

290,70

41,65

695,09

2 900,00

141 371,83

1 672118,10

47 700,00

2190,00

10,00

35 000,00

31 000,00

6 600,00

400,00

2 075 020,56

17700,00

17700,00

50912,56

50 904,81

Strona 1
BeSTia



1
900

921

85216

90015

90095

92109

3110

4260

4010

4110

4210

4210

4300

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

96 000,00

96 000,00

501 200,00

140000,00

90 000,00

34 200,00

21 700,00

4 000,00

2 500,00

464 500,00

382 500,00

5 000,00

6 000,00

12890301,70

8 700,00

8 700,00

0,00

-10500,00

-10500,00

10500,00

10500,00

1 000,00

- 1 000,00

0,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

155288,23

104700,00

104700,00

501 200,00

129500,00

79 500,00

44 700,00

32 200,00

5 000,00

1 500,00

464 500,00

382 500,00

6 000,00

5 000,00

13045589,93

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.16.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 kwietnia 2015r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

010

852

Rozdział

01095

85213

85215

Paragraf

2010

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

1 274731,60

4 600,00

4 600,00

623,60

623,60

1 336181,60

Zmiana

144199,27

144 199,27

144 199,27

2 388,96

2100,00

2 100,00

288,96

288,96

146 588,23

Po zmianie

144199,27

144199,27

144199,27

1 277120,56

6 700,00

6 700,00

912,56

912,56

1 482 769,83



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.16.2015 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 kwietnia 2015r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

010

750

852

Rozdział

01095

75011

85213

85215

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4300

4430

4300

4430

4130

3110

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 700,00

47 700,00

2 200,00

0,00

1 274731,60

4 600,00

4 600,00

623,60

615,85

1 336181,60

Zmiana

144 199,27

144199,27

1 700,00

290,70

41,65

395,09

400,00

141 371,83

0,00

0,00

-10,00

10,00

2 388,96

2 100,00

2 100,00

288,96

288,96

Po zmianie

144 199,27

144199,27

1 700,00

290,70

41,65

395,09

400,00

141 371,83

47 700,00

47 700,00

2190,00

10,00

1 277 120,56

6 700,00

6 700,00

912,56

904,81

146588,23 1 482 769,83


